

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti Vám sděluji následující informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

1. *Proběhlo či probíhá jednání mezi útvary „úřadu“ či volenými orgány a společností PSJ (resp. jejími zástupci) ve směru výstavby na pozemcích společnosti PSJ příp. pozemcích sousedících v Uhříněvsi, v oblasti mezi Normou, ulicí Lidického a železniční tratí ?*

V uvedené oblasti se může jednat o záměry představené na komisi výstavby a územního plánování (dále jen komise VaUP) společností PSJ a.s. a Fisolta plus s.r.o.. Jednalo se o prezentace záměrů, přičemž městská část se k prezentovaným záměrům prozatím nevyjádřila, ani to po ní nebylo požadováno.

Odbor výstavby dosud neobdržel žádné žádosti týkající se výše uvedených záměrů.

2. *Pokud ano, z jaké iniciativy? -*
3. *Pokud ano a pokud jsou v této záležitosti dokumenty, jež lze podle zákona č. 106/1999Sb. poskytnout, žádám o jejich zpřístupnění.*

Záměr spol. Fisolta plus s.r.o. byl prezentován na 9. komisi VaUP a záměr spol. PSJ a.s. byl prezentován na 11. komisi VaUP.

Zápisy komisí jsou veřejně přístupné na stránkách úřadu ([www.praha22.cz](http://www.praha22.cz) - volené orgány – rada – komise - komise výstavby a územního plánování).

S pozdravem

**Ing. Julie Máslová**

odbor výstavby

e-mail: [julie.maslova@praha22.cz](mailto:julie.maslova@praha22.cz)

tel.: +420 271 071 869



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22**, Úřad městské části

Nové náměstí 1250/10

104 00 Praha 114

[www.praha22.cz](http://www.praha22.cz)